

Aydın: İsrail ve Rusya ile yaşanan olumlu gelişmeler mutluluk verici

Anlaşmalar cari açığımızdaki riskleri hafifletecek

Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD) Başkanı Ali Sami Aydın, "İsrail ve Rusya ile ilişkilerin normalleşme sürecinde piyasalara yansımalarını sadece bu iki ülke ile olan ticaret hacmimizdeki pozitif gelişmelerle değerlendiremeyiz. Önümüzdeki süreçte, bu gelişmeler ve ilişkilerin normalleşmesi ihracatımızda katalizör görevi yapacak, büyüme ve cari açığımız üzerindeki olası riskleri hafifletecektir" dedi.

Türkiye ev tekstili sektörünün büyümesinde büyük bir paya sahip olan **Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD) Başkanı Ali Sami Aydın**, son günlerde İsrail ve Rusya ile yaşanan gelişmelerin ardından yayınlanan iyi niyet mesajlarının tüm sektörlerde olduğu gibi ev tekstili sektöründe de doping etkisi yarattığını söyledi.

İsrail ve Rusya'nın ticari açıdan Türkiye'nin en iyi partnerlerinden olduklarını ancak Rusya'nın Türkiye ev tekstilinde çok daha özel bir konuma sahip olduğunun altını çizen **Aydın**, "Geçtiğimiz yıllarda yaşanan olaylar Rusya ve İsrail ile ticareti olumsuz etkilemişti. Fakat son günlerde yaşanan gelişmeler sayesinde ilişkilerimizin normalleşme seviyesine gelmesi tüm iş dünyasını mutlu etti. Tabi burada Türkiye ev tekstili sektörü için öncelikli ülke Rusya'dır. Almanya'dan sonra en çok mal sattığımız ülke olma niteliğindeki bu değerli komşumuz, bazı sanayicilerimizin özel üretim yaptığı bir ülke özelliğindedir. Bu nedenle sektörümüz bu gelişmelerden olumlu etkilenecektir" dedi.

Aydın: Son gelişmeler TL'nin değerini olumlu etkileyecektir

Öte yandan Brexit'in dolar kurunu olumsuz etkilediğini fakat Rusya ile oluşan olumlu havanın kurda pozitif rüzgar yarattığını belirten **Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TETSİAD) Başkanı Ali Sami Aydın**, "Birkaç ay içinde yaşanacak iyileşmeler ve ikili ilişkilerin düzelmesini sağlayacak somut adımlar, hem ihracatımızı, hem de TL'nin değerini olumlu etkileyecektir. Dostlarımızı artırmak, hasımlarımızı azaltmak, yolunda atılan bu önemli adım ve gelişmeler, Türk Ev Tekstilcilerinde bayram havası yaratmış ve geleceğe umutla bakmalarına neden olmuştur."